
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ 

CNPJ Nº 01.612.617/0001-20 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025 

 
 

O MUNICÍPIO DE CARAÚBAS DO PIAUÍ(PI), através de seu Agente de 

Contratação, avisa que no dia 13/05/2025, às 10h, realizará a abertura da licitação da 

modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025, do tipo MENOR PREÇO 
GLOBAL, modo de disputa ABERTO E FECHADO, objetivando a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO 

DE BUEIROS E PONTES NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE CARAÚBAS 

DO PIAUÍ - PI. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 24/04/2025 às 
23:59h; ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 13/05/2025, 

09h59min; SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 13/05/2025, às 10:00h; Formulação de 

consultas e obtenção do edital: ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/pncp/pt-

br; https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/ e portal do TCE-PI e 

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/ 
 

 

Caraúbas do Piauí(PI), 22 de abril de 2025. 

 

 

JOELSON PORTELA DOS SANTOS 
Agente de Contratação 

 

 

 

 

 

 

 

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/

